中国计量测试学会
量学发[2017]105号

关于组织开展“第十五届中国青年科技奖

候选人推荐工作”的通知

各会员单位及个人会员：

现将《中共中央组织部 人力资源社会保障部 中国科协 共

青团中央关于开展第十五届中国青年科技奖候选人推荐与评选

工作的通知》转发给你们，请严格按照通知中推荐条件及工作要

求积极组织推荐，中国计量测试学会组织推荐工作安排通知如下：

一、请各推荐单位登录中国青年科技奖推荐及评审管理系统

10月 10日之前完成网上申报工作。

中国青年科技奖推荐及评审管理系统:

http://qnkjj.cast.org.cn

登录名称：jlcs

登录密码：122304

注册码：2017jlcs021

    二、请各推荐单位于 10 月 12 日之前将书面材料报送至学

会。

    书面材料包括：

    1.推荐报告 1份，包括推荐人选产生方式等情况，并加盖单

http://qnkjj.cast.org.cn

位公章。

    2.《第十五届中国青年科技奖推荐表

份，复印件 18份），有关附件材料一份

    三、学会将组织专家对各单位推荐的相关候选人进行统一评

审，请各推荐单位严格按照学会推荐评选工作时间节点完成推荐

工作并提交有关材料，逾期将不再受理

    联系人及电话：徐雷

邮  箱：13810830294@163.com

    附件：《中共中央组织部

青团中央关于开展第十五届中国青年科技奖候选人推荐与评选

工作的通知》

第十五届中国青年科技奖推荐表》一式 21 份（原件

有关附件材料一份（装订成册）。

学会将组织专家对各单位推荐的相关候选人进行统一评

请各推荐单位严格按照学会推荐评选工作时间节点完成推荐

逾期将不再受理。

徐雷 010-84639756  13810830294

13810830294@163.com

共中央组织部 人力资源社会保障部 中国科协

青团中央关于开展第十五届中国青年科技奖候选人推荐与评选

 中国计量测试学会

                                  2017年 9月 15

原件 3

学会将组织专家对各单位推荐的相关候选人进行统一评

请各推荐单位严格按照学会推荐评选工作时间节点完成推荐

中国科协 共

青团中央关于开展第十五届中国青年科技奖候选人推荐与评选

国计量测试学会

15日

mailto:13810830294@163.com
mailto:13810830294@163.com